DISPENSATIONIS super rato. 

Turnus Rotalis: I. Grazioli, Ponens, F. Parrillo, H. Quattrocolo. 

Defensor Vinculi Substitutus: C. Conte. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: D. Lazzarato. 

Dubia 1) « A n constet de matrimonii nullitate in casu; et quatenus 

negative 2) An consilium praestandum sit Ssmo pro dispensatione super 

matrimonio rato et non consummato in casu ». 

Sententia diei 16 Iulii: Ad 1) «Nega t ive» . Ad 2) «Affirmative ». 
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X X X V I I I . N . N . NULLITATIS MATRIMONII ex capite impotentiae, atque 

DISPENSATIONIS super rato. 

Turnus Rotalis: I. Grazioli, Ponens, F. Parrillo, F. Morano. 

Defensor Y inculi deputatus: I. Stella. 

Advocatus: V. Sacconi. 

Dubia: 1) « A n constet de matrimonii nullitate, in casu; et quate

nus negative, 2) An consilium praestandum sit Ssmo pro dispensatione 

super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 21 Iulii: « Negative ad utrumque ». 

X X X I X . PARISIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: U. Mannucci, Ponens, A. Jullien, F. Guglielmi. 

Defensor Vinculi Substitutus: C. Conte. 

Advocatus e mandato gratuiti patrocinii: D. Lazzarato. 

Dubium: « A n confirmanda vel infirmanda sit sententia rotalis 

diei 23 Iulii .1929 ». 

Sententia diei 24 Iulii: « Infirmandam esse sententiam rotalem, seu 

non constare de matrimonii nullitate in casu ». 

X L . M o NTISPESSULAN A. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite condicionis 

appositae, atque DISPENSATIONIS super rato. 

Turnus Rotalis: I. Grazioli, Ponens, F. Parrillo. Quattrocolo. 

Defensor Vinculi deputatus: S. Romani. 

Advocati: L. Legrand, A. Carabini, 

Dubia: 1.) « An constet de matrimonii nullitate, in casu; et quatenus 

negative, 2) An consilium praestandum Ssmo pro dispensatione super 

matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 25 Julii: « Negative ad utrumque ». 

X L I . MOGUNTIN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite clandestinitatis. 

Turnus Rotalis: F. Morano, A. Wynen, Ponens, G. Heard. 

Deiensw* Vinculi deputatus: I.' Brocco. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: D. Lazzarato. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 26 Iulii: «Nega t ive» . 

X L I L Vic . APOST, D E B U K O B A . - NULLITATIS MATRIMONII ex capite 

vis et metus. 

Turnus Rotalis: M. Massimi, Decanus, Ponens, A. Wynen, G. Heard. 

Defensor Vinculi deputatus: I. Stella. 
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Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: D. Lazzarato. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 29 Iulii: « Affirmative ». 

X L I I I . N. N. - I U R I U M . 

Turnus Rotalis: F. Parrillo, Ponens, U. Mannucci, A. Jullien. 

Promotor Iustitiae: F. Bracci. 

Advocati: V. Sacconi, H. Benvignati, F. Bersani. 

Dubia: 1) « A n B B . D D . D. O. et E. G. teneantur in solidum re

stitutione Sacerdoti I. C. qua Parocho loci..., fundi quem Domina I. B. 

donavit ut ibi erigeretur Asylum, et ii Dominae A. F. vendere prae-

sumpserunt, vel solutione, titulo damnorum, summae quae hodiernum 

fundi valorem aequat, una cum foenore legali. 2) An iidem in solidum 

onere teneantur restituendi instanti, ut supra, domum asyli-oratorii, quam 

Dñae A. F. vendere praesumpserint, sin minus, tituló damnorum, sol

vendi summam quae hodiernum ipsius immobilis et adnexorum valorem 

aequat, una cum foenore legali. 3 ) . An B. D. D. C. teneatur restituere 

instanti, ut supra, lib. mille, quas, ut pretium attentatae venditionis fundi 

paroeciae, a Dno A. accepit. 4) An R. D. D. C. restituere debeat instanti, 

nomine paroeciae vel fabricae loci... , viginti candelabra et crucem, quae 

ipse alienare praesumpsit: sin minus summam eidem solvere teneatur, 

quae hodiernum eorum valorem aequat. 5) An B. D. D. C. solvere debeat 

instanti, ut supra, lib. 567, 77, quas ipse debet iuxta rationum redditio

nem usque ad diem 30 Septembris 1923, una cum foenore legali. 6) An et 

quanam proportione R E . D D . D. O. et E. G. reficere debeant actori 

expensas et honoraria huius causae, quas actor sustinuit in primo et altero 

iurisdictionis gradu ». 

Sententia diei 3 Iulii: Ad 1) et 2): ¿ R.dum D. O. teneri restitu

tione summae 15.000 lib., ex venditione perceptae, una cum foenore legali 

a die initi contractus». Ad 3) «Negative», firma obligatione R. D. O. resti

tuendi summam mille lib. favore Oratorii perceptam. Ad 4) «Negative». 

A d 5 ) « Affirmative cum foenore legali a die motae litis». Ad 6) «Unum 

R. D. D. O. teneri expensas omnes iudiciales, exceptis advocatorum hono

rariis, actori reficere ». 

XLTV. VICENTINA. - POENARUM: Incidentis et restitutionis in integrum. 

Turnus Rotalis: F. Guglielmi, Ponens, H. Quattrocolo, F. Morano. 

Promotor Iustitiae: F. Bracci. 

Advocatus: D. Lazzarato. 

Dubia: 1) « A n petita instructio concedenda sit in casu; 2) An con

cedenda sit restitutio in integrum adversus decretum Episcopi diei 15 Fe-
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bruarii 1930, in casu ». 3) « An et quaenam personae Tribunalis Vicentini